अप्प दीपो भव

## **VASANTA COLLEGE FOR WOMEN** वसंत महिला महाविद्यालय

Admitted to the Privileges of Banaras Hindu University Krishnamurti Foundation India

Rajghat Fort, Varanasi - 221001 (UP)



Tel No.: +91-542-2441187, 2440408 Website: www.vasantakfi.ac.in

Date: 28-10-2024

## **NOTICE**

All the students of 3<sup>rd</sup> and 5<sup>th</sup> semester are hereby informed that they can submit their college fee from:

## 01st November to 10th November 2024 without late fee

- 1. Students have to login through **Students Login** on the college website www.vasantakfi.ac.in (Use Laptop or Computer for hassle-free experience) and find their dues. It is must to clear dues before last date.
- 2. Students who obtained less than 4.0 CGPA are not eligible to pay their fee.
- 3. Students are advised to check their Student portal for fee payment just after opening the payment option (01.11.2024). If any discrepancy or technical problem found, contact college office immediately for rectification.
- 4. Students having backlog in their course must contact college office before submitting their fee.
- 5. Students who fail to pay their fee will not eligible for Semester Exam 2024-25.

Note: Printout of Fee Receipt along-with photocopy of Grade card must be submitted in college office on counter No 5, 6 or 7 by 12.11.2024. College ID is compulsory at the time of submitting their fee receipt.

- 1. छात्राओं को कॉलेज की वेबसाइट www.vasantakfi.ac.in पर स्टूडेंट्स लॉगिन के माध्यम से लॉग इन करना होगा और अपनी बकाया राशि का पता लगाना होगा। (परेशानी से बचने के लिए लैपटॉप या कंप्यूटर का उपयोग करें) अंतिम तिथि से पहले बकाया राशि का भुगतान करना अनिवार्य है।
- 2. जिन छात्राओं ने 4.0 सीजीपीए से कम अंक प्राप्त किए हैं, वे फीस का भ्गतान करने के पात्र नहीं हैं।
- 3. छात्राओं को सलाह दी जाती है कि वे भगतान विकल्प खुलने के तुरंत बाद (01.11.2024) अपने छात्र पोर्टल पर शुल्क भूगतान की जाँच करें। यदि कोई विसंगति या तकनीकी समस्या पाई जाती है, तो सुधार के लिए त्रंत कॉलेज कार्यालय से संपर्क करें।
- 4. जिन् छात्राओं के पाठ्यक्रम में बैकलॉग है, वे भी भुगतान विकल्प खुलने के त्रंत बाद अपनी फीस जमा करने से पहले कॉलेज कार्यालय से संपर्क करें।

<u>5. जो छात्राएँ अपनी फीस का भगतान करने में विफल रहेंगी, वे सेमेस्टर परीक्षा 2024-25 में सम्मिलित होने</u> <u>के लिए पात्र नहीं होंगी।</u>

नोट: फीस रसीद का प्रिंटआउट ग्रेड कार्ड की फोटोकॉपी के साथ कॉलेज कार्यालय में काउंटर नंबर 5, 6 या 7 पर 12.11.2024 तक जमा करना होगा। फीस रसीद जमा करते समय कॉलेज आईडी अनिवार्य है।